
Het Kycklingkorv Meny
PRODUKTBLAD

INNEHÅLL

Redbell kycklingkorv 
2st 160g

Senap sötstark 
sentomat 2,5kg 10g

Dipp Sourcream & 
Onion 35g 35g

Lök rostad 500g 5g

NFF Sallad Isberg 
strimlad 3x1kg 30g

SIB Ziggy fries 10kg 150g

Näringsvärden kJ kcal Fett 
(gram)

Varav mättat 
fett (gram)

Kolhydrater 
(gram)

Varav 
sockerarter

(gram)

Protein
(gram)

Salt
(gram)

Per portion 4135 988 75,24 20,74 49,84 9,16 25,71 5,13

Per 100 g 473 113 8,6 2,37 5,7 1,05 2,94 0,59

OBS! Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER

Redbell kycklingkorv 
Kycklingkött (76%), bindväv från kyckling, fett från kyckling,
potatismjöl, salt, druvsocker, vitlök, kryddor (svartpeppar, 
ingefära, paprikapulver), röd paprika, lök, kryddextrakt 
(svartpeppar, paprika, kryddpeppar, koriander, chili), 
stabiliseringsmedel (E450), antioxidationsmedel (E300), 
konserveringsmedel (E250). Ursprung köttråvara: Sverige.

Senap sötstark 
Socker, vatten, SENAPsfrö (13 %), ättika, salt, kryddor (bl.a. 
cayennepeppar), SENAPspulver, SENAPsarom.
Tänk på att alltid kontrollera förpackningens innehållsdeklaration.

Sour cream dressing 
Rapsolja, vatten, ÄGGULA, lök 4 %, CRÈME FRAICHE 3 %, 
OSTPULVER, SENAPSFRÖ, ättika, salt, socker, persilja, vitlök, 
kryddor, kryddextrakt, stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, 
xantangummi), surhetsreglerande medel (citronsyra, mjölksyra), 
kalciumlaktat), konserveringsmedel (natriumbensoat, 
kaliumsorbat, äppelsyra), arom.

Lök rostad 
Lök (75%), veg. olja (palm), VETEMJÖL, salt.

SIB Ziggy fries
Potatis (87%), Överdrag (modifierad stärkelse, rismjöl, stärkelse, 
salt, bakpulver E450, E500, stärkelse, förtjockningsmedel (E415), 
kryddextrakt (gurkmeja och paprika), dextros), solrosolja (6%).

Frityrolja
Vegetabiliska oljor (rapsolja).
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